

Pachet materiale educationale

I.D.: 89873659

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.198,95 RON - 1.198,95 RON

Descriere: 1 122446 Foarfeca pentru franjurat BUC 1.00 24.37 24.37 4.63 2 855032 Set 6 uleiuri esentiale aromaterapie - Kit 2 BUC 2.00 49.58 99.16 18.84 3 520071 Semisfere transparente cu zaruri pentru adunari si scaderi BUC 1.00 57.98 57.98 11.02 4 122495 Geoplan - 1 buc BUC 2.00 10.92 21.85 4.15 5 210186 Joc de memorie din lemn - culori BUC 1.00 71.43 71.43 13.57 6 855045 Ajutor la scris gheruta - set 6 buc BUC 1.00 21.85 21.85 4.15 7 720060 Clopotel zambet BUC 1.00 29.41 29.41 5.59 8 181012 Scrie si sterge ABC BUC 2.00 24.37 48.74 9.26 9 120618 Sarma plusata Set 1.00 16.81 16.81 3.19 10 170064 Domino animale domestice BUC 1.00 32.77 32.77 6.23 11 170025 Pantofior BUC 1.00 32.77 32.77 6.23 12 120147 Foarfeca didactica BUC 2.00 5.88 11.76 2.23 13 240520 Foarfeca terapeutica BUC 1.00 14.29 14.29 2.72 14 120747 Tusiera albastru BUC 2.00 5.04 10.08 1.92 15 120748 Tusiera rosu BUC 3.00 5.04 15.13 2.87 16 120749 Tusiera verde BUC 3.00 5.04 15.13 2.87 17 120062 Ceas pentru elev BUC 2.00 19.33 38.66 7.35 18 122276 Foarfeca cleste BUC 1.00 13.45 13.45 2.56 19 580061 Set 4 sonerii BUC 1.00 91.60 91.60 17.40 20 580067 Buzunare transparente BUC 2.00 61.34 122.69 23.31 21 482011 invat sa scriu alfabetul cu litere de mana BUC 2.00 27.62 55.24 2.76 22 160072 Set 12 culori guasa1000 ml Set 1.00 147.06 147.06 27.94 23 150094 Calendar universal BUC 1.00 97.48 97.48 18.52 24 122344 Set 5 dimensiuni ochi?ori autoadezivi BUC 1.00 28.57 28.57 5.43 25 580079 Evidentiator pentru deget BUC 3.00 26.89 80.67 1
